


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
			
			
											

												
													
										+420 384 420 096
											
									
	
											

												
													
										info@issto.cz
											
									
	
											

												
													
										Strojírenská 304, 380 01 Dačice
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Jídelníček
											
									
	
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Cloud
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			vědomosti - přehled - perspektiva
		

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					STUDIUM
	Maturitní obory
		Technické lyceum
	Obchodník
	Podnikání – nástavbový
	Mechanik seřizovač



	Učební obory
		Obráběč kovů
	Truhlář
	Kadeřník
	Elektrikář – zkrácený



	Přijímací řízení
		Přijímací řízení – maturitní a nástavbové obory
	Přijímací řízení – učební a zkrácené obory



	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky



	O ŠKOLE
	Charakteristika
	Fotogalerie areálu školy
	Naši lidé
	Aktuální projekty
	Podpora žáků
	Ubytování a stravování
	Ostatní služby
	Dokumenty školy
	Kontakty




			
					
						Menu
		

					
					STUDIUM
	Maturitní obory
		Technické lyceum
	Obchodník
	Podnikání – nástavbový
	Mechanik seřizovač



	Učební obory
		Obráběč kovů
	Truhlář
	Kadeřník
	Elektrikář – zkrácený



	Přijímací řízení
		Přijímací řízení – maturitní a nástavbové obory
	Přijímací řízení – učební a zkrácené obory



	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky



	O ŠKOLE
	Charakteristika
	Fotogalerie areálu školy
	Naši lidé
	Aktuální projekty
	Podpora žáků
	Ubytování a stravování
	Ostatní služby
	Dokumenty školy
	Kontakty




			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			A jéééje.
		

				

				
				
			Hledaná stránka neexistuje...
		

				

				
				
			Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ní přistoupit se změnil nebo byla smazána. Pokračujte na hlavní stránku.
		

				

				
				
					
			
						
						Hlavní stránka
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Naše obory
		

				

				
				
						
											

												
													
										Technické lyceum
											
									
	
											

												
													
										Mechanik seřizovač
											
									
	
											

												
													
										Obchodník
											
									
	
											

												
													
										Podnikání
											
									
	
											

												
													
										Obráběč kovů
											
									
	
											

												
													
										Truhlář
											
									
	
											

												
													
										Kadeřník
											
									
	
											

												
													
										Elektrikář
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Podívejte se
		

				

				
				
					
			
						
						Příjímací řízení  2024/2025
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Videoprohlídka školy
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Videospot školy
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Úřední hodiny
		

				

				
				
							Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle
						

				

				
				
							7:30 – 12:00 a 14:00 – 15:00
7:30 – 12:00 a 14:00 – 15:00
7:30 – 12:00 a 14:00 – 15:00
7:30 – 12:00 a 14:00 – 15:00
7:30 – 12:00
Zavřeno
Zavřeno
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
						
											

											Strojírenská 304, 380 01 Dačice
											
									
	
											

											+420 384 420 096
											
									
	
											

											info@issto.cz
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Copyright © 2024 | Střední škola technická a obchodní, Dačice
		

				

					

		

				
			
						
				
							s/with SUNEXO
						

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											
										
							

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaši návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies





				
































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Accessibility Tools

					
						
								
									



Increase Text								
							
							
								
								
									

Decrease Text								
							
						
														
								
									

Grayscale								
							
						
														
								
									

High Contrast								
							
						
														
								

									

Negative Contrast								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Links Underline								
							
						
														
								
									

Readable Font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
